様式第１号

補 助 金 交 付 申 請 書

                                                   	 	 	 平成	 	 年	 	 月	 	 日

	 大潟村長	 髙橋	 浩人	 様

 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 （申請者）
                                      住	 所
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 電話番号

                                      氏	 名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 印

  	 	 平成３０年度において次のとおり補助金を交付されるよう申請します。

	 １	 補助金の名称	 	 	 大潟村交流宿泊等誘致事業費補助金

  ２	 補助事業の種類	 	 大潟村交流宿泊等誘致事業

  ３	 補助金申請額	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 円

  ４	 補助事業の実施期間	 	 平成	 	 年	 	 月	 	 日	 ～	 	 平成	 	 年	 	 月	 	 日

 注	  （１）	 当様式に必要な添付書類は要項に定めるものとする。